
Bezirk Oberer Neckar 2013/14

Kreisklasse A Gr. 2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SG Deißlingen II 18 18 0 0 162:57 +105 36:0
2 TG Schwenningen III 18 12 1 5 144:104 +40 25:11
3 TTC Tuttlingen IV 18 7 5 6 119:119 0 19:17
4 TTC Wurmlingen 18 8 2 8 113:118 -5 18:18
5 TTC Spaichingen II 18 7 4 7 126:132 -6 18:18
6 TV Nendingen 18 7 2 9 112:120 -8 16:20
7 TTC Rottweil III 18 7 2 9 112:124 -12 16:20
8 TTC Schwenningen 18 6 3 9 116:126 -10 15:21
9 TV Aldingen II 18 5 1 12 104:133 -29 11:25

10 TG Weigheim 18 3 0 15 78:153 -75 6:30
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Häuseler, Jürgen, Schützenstraße 38, 78056 Villingen-
Schwenningen, Mobil: 0151/14994666, Tel.: 07720/9593230,
j.haeuseler@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 14.09.2013 17:00 (1)

18:00 (1)
TTC Rottweil III
TTC Spaichingen II

TV Nendingen
TTC Schwenningen

2:9
9:7

Mo.16.09.2013 20:00 v (2) TTC Wurmlingen TV Aldingen II 9:6
Do. 19.09.2013 20:00 v (1) TTC Rottweil III TTC Wurmlingen 5:9
Sa. 21.09.2013 17:00 (1)

18:00 (1)
TTC Schwenningen
TTC Spaichingen II

TG Weigheim
SG Deißlingen II

9:6
4:9

Sa. 28.09.2013 17:00 (1)
17:00 v (1)
20:00

TTC Schwenningen
TG Schwenningen III
TTC Schwenningen

TTC Wurmlingen
TV Nendingen
TV Aldingen II

9:3
9:7
8:8

Sa. 05.10.2013 15:00 (1)
17:00 (1)
18:00 (1)

TTC Tuttlingen IV
TV Nendingen
TG Schwenningen III

TV Aldingen II
SG Deißlingen II
TTC Rottweil III

9:5
7:9
9:6

Sa. 12.10.2013 16:00 (1)
17:00 (1)
17:00 (1)
19:00 (1)

SG Deißlingen II
TV Aldingen II
TV Nendingen
TG Weigheim

TTC Schwenningen
TG Schwenningen III
TTC Tuttlingen IV
TTC Spaichingen II

9:1
6:9
8:8
9:6

Sa. 19.10.2013 14:30 (1)
17:00 (1)
17:00 (2)
19:00 (1)
19:00 (2)

TTC Tuttlingen IV
TV Aldingen II
TV Nendingen
TTC Rottweil III
TTC Wurmlingen

TG Schwenningen III
TTC Spaichingen II
TTC Schwenningen
TG Weigheim
SG Deißlingen II

4:9
7:9
9:5
9:4
6:9

Sa. 26.10.2013 14:30 (1)
16:00 (1)
16:00 (1)

TTC Tuttlingen IV
SG Deißlingen II
TG Weigheim

TTC Rottweil III
TG Schwenningen III
TV Nendingen

8:8
9:4
5:9

Do. 31.10.2013 20:00 v (1) TTC Wurmlingen TTC Spaichingen II 8:8
Sa. 02.11.2013 16:00 (1)

16:00 (1)
17:00 (1)
18:00 (1)

SG Deißlingen II
TG Weigheim
TV Aldingen II
TG Schwenningen III

TTC Rottweil III
TTC Tuttlingen IV
TV Nendingen
TTC Wurmlingen

9:3
9:5
2:9
9:2

Sa. 16.11.2013 14:30 (1)
17:00 (1)
17:00 (1)
19:00 (1)

TTC Tuttlingen IV
TTC Spaichingen II
TV Aldingen II
TTC Wurmlingen

TTC Schwenningen
TG Schwenningen III
SG Deißlingen II
TG Weigheim

9:5
4:9
4:9
9:4

Mo.18.11.2013 20:00 v (1) TG Schwenningen III TTC Schwenningen 9:2
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Bezirk Oberer Neckar 2013/14

Kreisklasse A Gr. 2
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 23.11.2013 16:00 (1)

17:00 (1)
17:00 (1)

TG Weigheim
TTC Spaichingen II
TV Aldingen II

SG Deißlingen II
TTC Tuttlingen IV
TTC Rottweil III

5:9
8:8
9:4

Di. 26.11.2013 20:00 v (1) TTC Tuttlingen IV TTC Wurmlingen 3:9
Sa. 30.11.2013 15:30 (1)

16:00 (1)
16:00 (1)
19:00 (2)

TTC Rottweil III
SG Deißlingen II
TG Schwenningen III
TTC Wurmlingen

TTC Spaichingen II
TTC Tuttlingen IV
TG Weigheim
TV Nendingen

9:5
9:0 NA

7:9
9:0

Sa. 07.12.2013 16:00 (1)
17:00 (1)
17:00 (1)

TG Weigheim
TTC Schwenningen
TV Nendingen

TV Aldingen II
TTC Rottweil III
TTC Spaichingen II

4:9
9:4
8:8

Sa. 18.01.2014 16:00 (1)
17:00 (1)
19:00 (1)

SG Deißlingen II
TTC Spaichingen II
TTC Wurmlingen

TG Weigheim
TTC Rottweil III
TG Schwenningen III

9:0
9:5
3:9

Sa. 25.01.2014 17:00 (1)
17:00 (1)
19:00 (2)
19:00 (1)

TTC Spaichingen II
TV Aldingen II
TTC Wurmlingen
TTC Rottweil III

TV Nendingen
TG Weigheim
TTC Tuttlingen IV
SG Deißlingen II

9:3
9:4
2:9
2:9

Sa. 01.02.2014 14:00 v (1)
15:30 (1)
17:00 (1)
17:00 (1)

TTC Tuttlingen IV
TTC Rottweil III
TTC Spaichingen II
TTC Schwenningen

SG Deißlingen II
TG Schwenningen III
TV Aldingen II
TV Nendingen

4:9
9:3
9:5

9:0 W
Sa. 08.02.2014 17:00 (1)

17:00 (1)
17:00 v (1)
20:00 (1)

TG Schwenningen III
TV Nendingen
TG Weigheim
TV Nendingen

TTC Tuttlingen IV
TV Aldingen II
TTC Wurmlingen
TTC Rottweil III

7:9
9:4
3:9
6:9

Sa. 15.02.2014 15:00 (1)
16:00 (1)
19:00
19:00 (2)

TTC Tuttlingen IV
SG Deißlingen II
SG Deißlingen II
TTC Wurmlingen

TG Weigheim
TTC Spaichingen II
TV Nendingen
TTC Schwenningen

9:1
9:4
9:1
9:4

Sa. 22.02.2014 15:30 (1)
17:00 (1)
17:00 (1)

TTC Rottweil III
TTC Schwenningen
TV Nendingen

TTC Tuttlingen IV
TTC Spaichingen II
TTC Wurmlingen

2:9
9:5
9:4

Mo.24.02.2014 20:00 v (1) TG Schwenningen III TTC Spaichingen II 9:3

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 01.03.2014 17:00 (1) TV Aldingen II TTC Schwenningen 9:5
Sa. 08.03.2014 16:00 (1)

17:00 (1)
TG Weigheim
TTC Spaichingen II

TTC Rottweil III
TTC Wurmlingen

3:9
9:5

Sa. 15.03.2014 14:30 (1)
16:00 (1)
17:00 (1)
17:00 t (1)
19:00 (1)

TTC Tuttlingen IV
SG Deißlingen II
TV Nendingen
TTC Schwenningen
TTC Rottweil III

TTC Spaichingen II
TTC Wurmlingen
TG Weigheim
TG Schwenningen III
TV Aldingen II

8:8
9:0 W

9:1
8:8
9:2

Sa. 22.03.2014 14:30 (1)
17:00 (1)
17:00 (1)
17:00 v (1)

TTC Tuttlingen IV
TTC Schwenningen
TV Aldingen II
TG Weigheim

TV Nendingen
SG Deißlingen II
TTC Wurmlingen
TG Schwenningen III

9:3
5:9
5:9
3:9

Do. 27.03.2014 20:00 v (1) TTC Schwenningen TTC Tuttlingen IV 8:8
Sa. 29.03.2014 16:00 (1)

17:00 (1)
17:00 (1)
19:00 (1)

SG Deißlingen II
TV Nendingen
TTC Spaichingen II
TTC Wurmlingen

TV Aldingen II
TG Schwenningen III
TG Weigheim
TTC Rottweil III

9:0 NA
6:9
9:5
8:8

Sa. 05.04.2014 17:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)

TV Aldingen II
TG Schwenningen III
TTC Rottweil III

TTC Tuttlingen IV
SG Deißlingen II
TTC Schwenningen

9:0 NA
7:9
9:4

Sa. 12.04.2014 16:00 v (1)
16:00 h/v (2)

TG Schwenningen III
TG Weigheim

TV Aldingen II
TTC Schwenningen

9:5
3:9

nu.Dokument 013, erstellt am 20.11.2025 00:11 | Seite 2 von 2


